;;ggg el alias probariones
_ cum de indebito.§. fin. ¢o L.
reneraliter.a 3.5 fine Cod.De nion numer.
Pecun.e.per tras.ro. de probat : Sitamen
ex circumitantuis appareret, aliquid tantiim
calore iracundiz dictum effe, pro confeflo

ptari non poffer, nifi darcrur perfeve-

A Fribnt o s AL by
wabilem doétrinam ponit, videlicet fi nunri-
usvel negotiorum geftor confeffioncni co-

e faltaacceptavit, perinde haberi, ac fi
pri Ladverfario fafta fuiffer,

g . Ad eliciendam confefionem judicialem
omnium feré tribunalivm confuetudine re-
ceptum, &3 Jure Canonico a\p" robatum
eft.inc. 1.¢> 2. bt i 4. quolf:ldi’élf&—
tio certa quadam pofitzones ex libello ex-

stracte porrigantur, isque defuper pravio

%I_Eam:at de veritate dicenda { quod f:

ﬁ&. Ijuramentum refporidendorum vo
6 cane ) refpongere jubeatur, Quamyis ay-

= S,

Lib. 1. Tit, XVIIL,

-

tem DD, communiter differen
tuant inter pofitiones &
pué in eo, quad articul:
articulos, nec affirmer efle veros
ti_l_‘m__, uod credat eos probar
tra pofitiones fiant per verba af
g-drco vel pono ¢ffe verim, quolis
derim mutud centum florenos, o
nens prits cenleatur
poihit, fipolten adver
propofitione contra iplum tan

ria confeflione uri velit. Ni

anc differentiam in pra
poiitienes & articulos p que
confundi , reftis eft Gail. Lib 1. 0]
nam in praxi omnes fert pfitionch
cufs per modum interrogarionis, |
per modum fimplicis afhirmation
piuntur 5 e. g.nunquid verum, g
tali vel tali dic ad me venerit peies
centum ? punquid verum , muttl
tum actu numeraverim?

Ceetertum i reus i
articulis contumacit
ejus peena eft, quod articuli p
Ui accepitntur, d. ¢: 2. bt 15 6.
na heee focum habeat, requiriton,
I. Quod articuli fint relews

caufam faltem ndirete pertin
ex officio judicis rejiciendi ¢r!
autem an (mt relevantes nec neat
admitrere debet: quia fc;:ufi.ils’!ﬁ
um admitrere, quan neceffarium O
Speculator iz £4¢. de Pofir. §, 7.#ile
rigens articulos juramen i pre
quod. juramentum o zndapan

_qudd lail, nihil calumniose ol

actor inter pofitones vel articulos ¥
aliquod crimen ocenltam re \-’Fﬁ"‘& :
Acerct, tanien non tenetur fels
prodere & infamare , fed poteftdent
{ponfionem,, Glofl, /% 4. ¢

Kg'
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- DeConfeffis. - .
s IV Requiri= Unde confeffiofadta in judicio cor,
facto, & quuidem.  tarxo tanthm, vel extra judicium cos  ju-
s dice non fedente pro tribunali-, tantim in
vim confeffionis extrajudicialis fuftine
wursMalcar. delrobat vvol, 1. Gonclef 348,
7B 280 52+ , : =
Daerawr . Quud dicendym decon- 14
feilione facta coram judice non competen-
te, vel competente quidem, fed f1 ex polt-
facko caflata fint adla proprer non fervatum
ordinarium proceflum ;. =X
®. Confeffionem , quam quiy facit €o=
ram non fuo judice, e. g. Clericus coram
judice Laico, neutiquam haberi pro judicis
ali, cuetftClerict, g, de Tudittse haberi au-
' tem pro extrajudiciali : quialicet judex in-
. competens talt confeflioni nullam vim ad-
t,ad hoc,ur ali-  dat, ramen etiam nollam adiniit, nec eft ra-
rerius obligatio , vel li- tio , cur mints valere debeat; quam fi om-
, ejus prafentia accedere mind extra judicium, & nullo judice pra-
¢ o eft implicicum  fente fafta effer. Imd communiter fen-
miffio ;alind tamenceft, tiunt DD. _gucﬁd judex competens poflirco-
ione per confeflionem gere confefium coram judice incompeten=
iniquum videtur,  te, ut vel perfiltat in confeflione, vel do-
nter & deliberate  ceat r :